Распоряжение Администрации города

№ 2299 от 23.07.2010
О признании утратившими силу

муниципальных правовых актов
В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования городской округ город Сургут в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу распоряжения Администрации города:

- от 1 октября 2007 № 2052 "О мерах по выявлению административных правонарушений и возбуждению дел об административных правонарушениях должностными лицами Администрации города";

- от 26.11.2007 № 2586 "Об утверждении списка должностных лиц Администрации города, уполномоченных составлять протоколы об администра-тивных правонарушениях";

- от 03.12.2007 № 2644 "О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 01.10.2007 N 2052 "О мерах по выявлению административных правонарушений и возбуждению дел об административных правонарушениях должностными лицами Администрации города";

- от 02.07.2008 № 1818 "О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 01.10.2007 N 2052 "О мерах по выявлению административных правонарушений и возбуждению дел об административных правонарушениях должностными лицами Администрации города";

- от 02.07.2008 № 1819 "О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 26.11.2007 № 2586 "Об утверждении списка должностных лиц Администрации города, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях";

- от 1.04. 2009 № 642 "О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 01.10.2007 № 2052 "О мерах по выявлению административных правонарушений и возбуждению дел об административных правонарушениях должностными лицами Администрации города".

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Лапина О.Л.
Глава города                                                                                                 А.Л. Сидоров